155 del 5 de agosto de 2oLL:--------- Para constancia se firma por ante mi el

Notario y en presencia de los testigos instrumentales JUAN SOLIS' con c6dula

de identidad personal nImero ocho-cuatrocientos treinta y ocho-ciento cuarenta

ytres(8-438-143)yBLASDARIOBELUCHE,conc6duladeidentidadpersonal

nfimero ocho-setecientos veintitr6s-ochocientos ochenta y nueve (8-723-889)

mayores de edad, vecinos de esta ciudad, a quienes conozco, y son h5biles para